23/02/2024, 10:01 SEI/SEAD - 22618302 - Memorando

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=25655174&infra_siste… 1/1

Memorando nº 3/2023/CEHAB - DEP/CEHAB - DAF/CEHAB - PR

Ao(À) Sr(a). @nome_destinatario@

Assunto: Curso de Implantação do Programa Minha Casa Minha Vida.

Solicito a Vossa Senhoria, autorização para o curso ministrado pelo Cursos ABC, com o tema capacitação de
Gestores para o Programa MCMV entre os dias 8,9,13 e 14 de Novembro de 2023.

Atenciosamente.

Documento assinado eletronicamente por DEBORA MILAINE DE LIMA SENA, Assessora de Estudos e
Projetos, em 06/10/2023, às 09:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º do
Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 22618302 e o código CRC D53A5CBF.

Referência: Processo nº 12510012.002669/2023-85 SEI nº 22618302

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0